
Uchwala Nr XXVIII/298/2001
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 14 lutego 2001 r.

w sprawie przyznania nagrody  „Grand Hillerod" dla młodego Starogardzianina za 
rok 2000

Na podstawie art. 18, ust l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst  jednolity:  Dz.  U.  z  1996 r.,  Nr  13,  poz.  74,  z  późn.  zmianami)  -  Rada  Miejska 
Starogardu Gdańskiego uchwala co następuje;

§ 1

W uznaniu  wybitnych  osiągnięć  Andrzeja  Krawczyka,  Rada  Miejska  Starogardu 
Gdańskiego przyznaje mu nagrodę „Grand Hillerod" dla młodego Starogardzianina za rok 
2000 w kwocie 1.000 zł (słownie: jeden tysiąc zł).

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej 
        Starogardu Gdańskiego 

Stefan Milewski



UZASADNIENIE

Komisja  Edukacji  typując  kandydaturę  Andrzeja  Krawczyka  kierowała  się  wybitnymi 
osiągnięciami młodego Starogardzianina.

Andrzej  Krawczyk  zameldowany  jest  na  stałe  w  Starogardzie  Gdańskim.  Wielokrotnie 
został  wyróżniony  w  konkursach  matematycznych,  Andrzej  w  międzynarodowym  konkursie 
matematycznym KANGUR dwukrotnie uzyskał maksymalny wynik i zdobył główną nagrodę.

Oprócz osiągnięć matematycznych odniósł również wiele sukcesów szachowych. Posiada II 
kategorię szachową. W ostatnim okresie zdobył między innymi:
-   srebrny medal na Wojewódzkim Festiwalu Szachowym Młodzieży w Olsztynie w kat. Do 14 lat,
-   złoty medal na Międzynarodowym Turnieju Szachowym w Toruniu w kat. do 16 lat,
-  złoty  medal  i  puchar  Prezesa  w  IV  Turnieju  Szachowym  o  Mistrzostwo  Spółdzielni 
Mieszkaniowej „Kociewie",
-   brązowy  medal   w  Wojewódzkich  Drużynowych  Igrzyskach  Młodzieży Szkolnej w Szachach 
w Tczewie,
-   złoty medal na I szachownicy w Drużynowych Mistrzostwach Polski Szkół Podstawowych w 
Łączynie,
-   brązowy medal w II Mistrzostwach Pomorza Juniorów w kat, do lat 14 i
wiele innych.

Andrzej wyróżnia się nie tylko nieprzeciętnymi osiągnięciami ale też zdobywa celujące i 
bardzo dobre wyniki w nauce i wzorowo układają się jego relacje z rówieśnikami.

Przewodnicząca Komisji Edukacji

        Magdalena Wąsowicz


